
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 뉴타운개발과 ~ 뉴타운개발과

부서: 뉴타운개발과
정책: 뉴타운개발
단위: 도시재정비 촉진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

뉴타운개발과 1,513,806 541,010 972,796

뉴타운개발 955,400 0 955,400

도시재정비 촉진사업 5,400 0 5,400

도시재정비 5,400 0 5,400

203 업무추진비 5,400 0 5,400

03 시책추진업무추진비 5,400 0 5,400

  ○뉴타운개발업무추진                 5,400                  0            5,400  5,400,000원

주택지구지정 950,000 0 950,000

보금자리주택 택지개발 950,000 0 950,000

401 시설비및부대비 950,000 0 950,000

01 시설비 950,000 0 950,000

  ○고강지구 보금자리 주택 지구지정 및 개발계
    획 수립용역               950,000                  0          950,000      950,000,000원

행정운영경비(뉴타운개발과) 58,406 41,010 17,396

인력운영비 15,320 3,450 11,870

물건비 3,780 3,450 330

203 업무추진비 3,780 3,450 330

04 부서운영업무추진비 3,780 3,450 330

  ○부서운영 업무추진비                 4,530              4,200              330  4,530,000원

인건비 11,540 0 11,540

101 인건비 11,540 0 11,540

09 무기계약근로자보수 11,540 0 11,540

  ○뉴타운개발국 부속실 인건비                11,540                  0           11,540

    ―급여                 6,252                  0            6,252

    ―상여금                 2,680                  0            2,680

    ―연차수당                   466                  0              466

    ―대민봉사수당                   350                  0              350

    ―근속가산금                   210                  0              210

    ―초과근무수당                   612                  0              612

    ―건강보험료                   269                  0              269

    ―노인장기요양보험                    13                  0               13

    ―국민연금                   476                  0              476

    ―고용보험료                   138                  0              138

    ―산재보험료                    74                  0               74

  893,020원*1명*7월

  10,716,240원*1명*3/12

  31,040원*1명*15일

  50,000원*1명*7월

  30,000원*1명*7월

  5,820원*1명*15시간*7월

  10,566,900원*2.54/100

  269,000원*4.78/100

  10,566,900원*45/1,000

  10,566,900원*13/1,000

  10,566,900원*7/1,000

기본경비 43,086 37,560 5,526

일반운영비 19,974 17,400 2,574

201 일반운영비 19,974 17,400 2,574

01 사무관리비 19,974 17,400 2,574
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부서: 뉴타운개발과
정책: 행정운영경비(뉴타운개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부서운영기본경비                20,574             18,360            2,214

    ―일반수용비                11,430             10,200            1,230

    ―급량비                 9,144              8,160              984

  ○복사기 임차료                 1,800              1,440              360

  11,430,000원

  9,144,000원

  1,800,000원

여비 23,112 20,160 2,952

202 여비 23,112 20,160 2,952

01 국내여비 23,112 20,160 2,952

  ○업무추진기본여비                27,432             24,480            2,952  27,432,000원
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